
 

 

UCHWAŁA NR 148/VII/2016 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 342/VI/2013 Rady Miasta Józefowa z dnia 25 października 2013 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela wprowadza się następującą zmianę:  

W § 1. tabeli dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„nauczyciel wspomagający – 26”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Cezary Łukaszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2016 r.

Poz. 1548


		2016-02-19T13:45:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




